[image: image1.jpg]™\

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» июня 2020 года                                                                                          № 9

п. Нижнесортымский

Об утверждении формы

уведомления главы сельского

поселения Нижнесортымский

муниципальными служащими

администрации сельского поселения

Нижнесортымский об участии на
безвозмездной основе в управлении

некоммерческой организацией
 В соответствии со статьей 13.2.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:

1. Утвердить форму уведомления главы сельского поселения Нижнесортымский муниципальными служащими администрации сельского поселения Нижнесортымский  об участии на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости).

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава поселения

П.В. Рымарев
 Приложение к постановлению главы сельского поселения Нижнесортымский

от «03» июня 2020 года № 9
                                                                            Главе сельского поселения

                                                                            Нижнесортымский

                                               от ____________________________

                                            _______________________________

                                            _______________________________

                                                                             (Ф.И.О. муниципального

                                                                           служащего, замещаемая

                                                      должность)
Уведомление

об участии на безвозмездной основе в управлении

некоммерческой организацией

В соответствии со статьей 13.2.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» уведомляю о намерении участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией.

____________________________________________________________________
(наименование некоммерческой организации, адрес)

____________________________________________________________________

(ИНН, основной вид деятельности, наименование органа управления и его

полномочия)

____________________________________________________________________

(срок, в течение которого планируется участвовать в управлении

некоммерческой организацией)

Участие       на       безвозмездной      основе      в      управлении
____________________________________________________________________ (наименование организации)
не повлечет за собой конфликта интересов.

"____" _________ 20___ г.                   _______________________________

(подпись, расшифровка подписи)